
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00278841- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La solicitud de convocar a sesión extraordinaria del Honorable Consejo Directivo, y

CONSIDERANDO:

Que se hace necesario tratar con urgencia las actuaciones EX-2021-00160795- -UNC-ME#FA, a fin de garantizar el normal
desarrollo de las actividades académicas en el actual contexto.

Que la presente disposición se encuadra en la O.H.C.D. Nº 1/2013.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Citar a reunión extraordinaria, mediante sesión remota, del Honorable Consejo Directivo, para el día 7 de junio
de 2021 a las 10 horas, a fin de dar tratamiento a las actuaciones EX-2021-00160795- -UNC-ME#FA.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, incluir en Digesto Electrónico, comunicar a la Secretaría de Consejo y al Departamento HCD para
sus efectos. Cumplido, pase archivo.

cbp

 


	fecha: Viernes 4 de Junio de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-276-E-UNC-DEC#FA
		2021-06-04T14:53:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: FEDERICO SAMMARTINO
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-06-04T14:58:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-06-04T14:58:48-0300
	GDE UNC




